Mod. 004-00/Iud01
Costituita con DPGR n.62 del 28 dicembre 2023
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.
Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)
Struttura:
Oggetto:
  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

confezione di
vendita
CND
numero RDM
oppure UDI
DI
prezzo unitario offerta in
lettere
prezzo unitario
offerta in cifre
quantità annua
AOU AL
quantita 48 mesi
AOU AL
importo mesi 48
1 360215 BDE-360215 100 A010199 2.079.692 ZERO/ZEROSETTANTACINQUE0,07500 € -                 0 0,00000 €
2 368835 BDE-368835 50 A010199 574.368 ZERO/TRENTATRE 0,33000 € 3.000 12.000 3.960,00000 €
3 367286 BDE-367286 50 A01010501 92.439 ZERO/TRENTANOVE 0,39000 € 220.000 880.000 343.200,00000 €
4 367288 BDE-367288 50 A01010501 92.439 ZERO/TRENTANOVE 0,39000 € 15.000 60.000 23.400,00000 €
5 367391 BDE-367391 50 A010105 2731696 ZERO/NOVANTACINQUE 0,95000 € 0 0 0,00000 €
6 367300 BDE-367300 100 A018099 2.395.883 ZERO/CENTOVENTITRE 0,12300 € 75.000 300.000 36.900,00000 €
7 364815 BDE-364815 250 A018099 2.394.703 ZERO/ZEROVENTOTTO 0,02800 € 320.000 1.280.000 35.840,00000 €
pos. descrizione additivo misure in mm
volume
aspirazione
(*)

Beige
368815
368814
362082
368863
BDE-368815 BDE-368814 BDE-362082 BDE-368863 BDE-368817100 W0501010102011240839 1240842 1301063 1240840 1240843ZERO/ZERONOVE 0,09000 € 18.000 72.000 6.480,00000 €
9 Provetta per crossmatch Attivatore della coagulazione 13x100 6 ml
PROVETTA BD VACUTAINER CROSSMATCH -
ATTIVATORE DELLA COAGULAZIONE - MISURA
13X100 - ASP. 6 ML - PET
Rosa 368817
BDE-368817 100 W050101010201 1.240.843 ZERO/ZERONOVE 0,09000 € 0 0 0,00000 €
10 Provetta Attivatore della coagulazione 16x100 10 ml
PROVETTA BD VACUTAINER - ATTIVATORE DELLA
COAGULAZIONE - MISURA 16X100 - ASP. 10 ML - PET
Rosso 367896 BDE-367896 100 W050101010201 1.240.844 ZERO/ZERONOVE 0,09000 € 0 0 0,00000 €
11 Provetta Attivatore della coagulazione 13x75 4 ml
PROVETTA BD VACUTAINER - ATTIVATORE DELLA
COAGULAZIONE - MISURA 13X75 - ASP. 4 ML - PET
Rosso

Giallo
Rosso
Rosso trasparente
Rosa
367957
366880
362090
362074
BDE-367957 BDE-366880 BDE-362090 BDE-362074 BDE-362075 BDE-368965 BDE-368966 BDE-368967100 W0501010102011239394 1239392 1354461 1354463 1354464 1239396 1239397 1239398ZERO/ZEROQUATTORDICI 0,14000 € 0 0 0,00000 €
14 Provetta
Attivatore della coagulazione e
sep.siero
16x100 8,5 mlPROVETTA BD VACUTAINER SST II - ATTIVATORE DELLA COAGULAZIONE E SEPARATORE DI SIERO - MISURA 16X100 - ASP. 8,5 ML - PET
Giallo
Rosso
367953 366468 BDE-367953 BDE-366468100 W0501010102011239407 1239405ZERO/ZEROQUATTORDICI 0,14000 € 0 0 0,00000 €
15 Provetta Edta K2 13x100 6 mlPROVETTA BD VACUTAINER - EDTA K2  - MISURA 13X100 - ASP. 6 ML - PET
Lilla
Rosa
Giallo

20 Provetta Edta K3 13x75 3 ml
PROVETTA BD VACUTAINER - EDTA K3  - MISURA
13X75 - ASP. 3 ML - PET
Lilla trasparente
Lilla
Giallo
Rosa
368857
364662
362073
362088
BDE-368857 BDE-364662 BDE-362073 BDE-362088100 W0501010102011237831 1237823 1237838 1237840ZERO/ZEROOTTANTACINQUE0,08500 € 0 0 0,00000 €
21 Provetta Edta K3 13x75 4 ml
PROVETTA BD VACUTAINER - EDTA K3  - MISURA
13X75 - ASP. 4 ML - PET
Lilla 368270 BDE-368270 100 W050101010201 1.237.834 ZERO/ZEROOTTANTACINQUE0,08500 € 0 0 0,00000 €
22 Provetta Eparina di litio 13x75 2 ml
PROVETTA BD VACUTAINER -EPARINA DI LITIO  -
MISURA 13X75 - ASP. 2 ML - PET
Verde trasparente 368494 BDE-368494 100 W050101010201 1.239.417 ZERO/CENTOTREDICI 0,11300 € 0 0 0,00000 €
23 Provetta Eparina di litio 13x75 4 ml
PROVETTA BD VACUTAINER - EPARINA DI LITIO  -
MISURA 13X75 - ASP. 4 ML - PET
Verde 368884 BDE-368884 100 W050101010201 1.239.411 ZERO/CENTOTREDICI 0,11300 € 7.000 28.000 3.164,00000 €
24
Provetta,  per la determinazione
dei marcatori cardiaci
Separatore di plasma e litio
eparina
13x100 4,5 ml
PROVETTA BD VACUTAINER BARRICOR - EPARINA DI
LITIO E SEPARATORE MECCANICO - MISURA 13X100 -
ASP. 4,5 ML - PET
Verde lime 365049 BDE-365049 100 W050101010201 1.623.053 ZERO/DUECENTOSESSANTASETTE0,26700 € 5.000 20.000 5.340,00000 €
25 Provetta
Separatore di plasma e litio
eparina
13x100 4,5 ml
PROVETTA BD VACUTAINER PST II - EPARINA DI
LITIO E SEPARATORE DI PLASMA  - MISURA 13X100 -
ASP. 4,5 ML - PET
Verde chiaro 366567 BDE-366567 100 W050101010201 1.239.730 ZERO/CENTOQUARANTASETTE0,14700 € 0 0 0,00000 €
26 Provetta Sodio citrato 0,109m 13x75 1,8 ml
PROVETTA BD VACUTAINER -SODIO CITRATO 0,109M
- MISURA 13X75 - ASP. 1,8 ML - PET
Azzurro trasparente 368273 BDE-368273 100 W050101010201 1.240.885 ZERO/CENTOTRE 0,10300 € 9.000 36.000 3.708,00000 €
27 Provetta Sodio citrato 0,109m 13x75 2,7 ml
PROVETTA BD VACUTAINER -SODIO CITRATO 0,109M
- MISURA 13X75 - ASP. 2,7ML - PET
Azzurro 364305 BDE-364305 100 W050101010201 1.240.901 ZERO/CENTOTRE 0,10300 € 130.000 520.000 53.560,00000 €
28 Provetta
Sodio floruro e potassio
ossalato
13x100 5 ml
PROVETTA BD VACUTAINER ANTIGLICOLITICO -
SODIO FLORURO/POTASSIO OSSALATO  - MISURA
13X100 - ASP. 5 ML - PET
Grigio 368201 BDE-368201 100 W050101010201 1.237.602 ZERO/UNDICI 0,11000 € 80.000 320.000 35.200,00000 €
29 Provetta
Sodio floruro e potassio
ossalato
13x75 2 ml
PROVETTA BD VACUTAINER ANTIGLICOLITICO -
SODIO FLORURO/POTASSIO OSSALATO  - MISURA
13X75 - ASP. 2 ML - PET
Grigio 368920 BDE-368920 100 W050101010201 2.706.958 ZERO/UNDICI 0,11000 € 8.000 32.000 3.520,00000 €
30 Provetta
Sodio floruro e potassio
ossalato
13x75 4 ml
PROVETTA BD VACUTAINER ANTIGLICOLITICO -
SODIO FLORURO/POTASSIO OSSALATO  - MISURA
13X75 - ASP. 4 ML - PET
Grigio 368921 BDE-368921 100 W050101010201 2.706.959 ZERO/UNDICI 0,11000 € 0 0 0,00000 €
31 Provetta Trombina e sep.siero 13x100 5 ml
PROVETTA BD VACUTAINER RST -TROMBINA E
SEPARATORE DI SIERO  - MISURA 13X100 - ASP. 5 ML -
PET
Arancio 368774 BDE-368774 100 W050101010201 1.241.188 ZERO/CINQUANTACINQUE0,55000 € 55.000 220.000 121.000,00000 €
32 Provetta, per prep.plasma Gel e Edta K2 13x100 5 ml
PROVETTA BD VACUTAINER PPT -EDTA K2/GEL
POLIMERICO  - MISURA 13X100 - ASP. 5 ML - PET
Bianco madreperla 362795 BDE-362795 100 W050101010201 1.241.148 ZERO/VENTUNO 0,21000 € 26.000 104.000 21.840,00000 €
33
Provetta per prelievo capillare,
volume 250-500  µl
Edta K2 o K3
PROVETTA BD MICROTAINER MAP - EDTA K2 -
VOLUME 250-500  µl - PP
Lilla 363705 BDE-363705 200 W0501010201 2.532.101 ZERO/QUARANTAZSEI 0,46000 € 2.000 8.000 3.680,00000 €
34
Provetta per prelievo capillare,
volume 400-600 µl
Eparina di litio e separatore
PROVETTA BD MICROTAINER  - EPARINA DI
LITIO/GEL SEPARATORE - VOLUME 400-600  µl - PP
Verde chiaro 365986 BDE-365986 200 W0501010201 2.395.554 ZERO/QUARANTAZSEI 0,46000 € 0 0 0,00000 €
35
Provetta per prelievo capillare,
volume 400-600 µl
Attivatore della coagulazione e
separatore
PROVETTA BD MICROTAINER MAP - ATTIVATORE
DELLA COAGULAZIONE/GEL SEPARATORE - VOLUME
400-600  µl - PP
Giallo 365968 BDE-365968 200 W0501010201 2395610 ZERO/QUARANTAZSEI 0,46000 € 3.000 12.000 5.520,00000 €
36
Prolunga  per provetta (prelievo
capillare)
PROLUNGA PER PROVETTE BD MICROTAINER Trasparente 368933 BDE-368933 200 W0501010201 2.482.974 ZERO/QUINDICI 0,15000 € 3.000 12.000 1.800,00000 €
pos. descrizione additivo misure in mm
volume
aspirazione
(*)

lettere
prezzo unitario
offerta in cifre
quantità annua
AOU AL
quantita 48 mesi
AOU AL
importo mesi 48
37
Provetta per elementi in tracce e
monitoraggio farmaci
Attivatore della coagulazione 13x100 6 ml
PROVETTA BD VACUTAINER ELEMENTI IN TRACCE E
MONITORAGGIO FARMACI - ATTIVATORE DELLA
COAGULAZIONE - MISURA 13X100 - ASP. 6 ML - PET
Blu 368380 BDE-368380 100
W050101010
201
2580696 ZERO/DODICI 0,12 0 0 0,00000 €
38 Provetta in vetro o PET ACD 13x100 6 ml
PROVETTA BD VACUTAINER - MISURA 13X100 - ACD
SOL.B - ASP. 6 ML - VETRO TRATTATO
Giallo chiaro 367756 BDE-367756 100
W050101010
201
1239698 ZERO/DICIOTTO 0,18 3000 12.000 2.160,00000 €
L'aggiudicazione è a lotto unico comprendente tutte le posizioni da 1 a 36. Le posizioni 37 e 38 sono